

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
2月1日	1月分合計			1,328,223
2月1日	メンバー会費	98,097		1,426,320
	ジェイク マイクロチップ代	3,000		1,429,320
	O.T さまよりご寄付	5,000		1,434,320
2月6日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,435,320
2月9日	1/11 トラ		9,000	1,426,320
			消費税 450	1,425,870
2月11日	2/2 ラクス		1,200	1,424,670
			内用薬 100	1,424,570
			消費税 65	1,424,505
2月17日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,427,505
2月18日	U.S さまよりご寄付	5,000		1,432,505
2月19日	U.Y さまよりご寄付	30,000		1,462,505
2月20日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,465,505
	利息	27		1,465,532
	リンクシェアジャパン	96		1,465,628
2月22日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,485,628
2月23日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,495,628
2月24日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,498,628
	M.M さまよりご寄付	3,000		1,501,628
2月27日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,509,628
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,512,628
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,515,628
	S.Y さまよりご寄付	20,000		1,535,628
2月27日	12/29 クリス		3,000	1,532,628
			診察料	
			シルマーティアート	3,000
			耳処置	2,000
			外用薬	2,500
			内用薬	6,000
			ノルパサンシャンプー	2,600
			消費税	955
2月28日	K.T さまよりご寄付	5,000		1,520,573
2月29日	ONE BRAND さまよりご寄付	37,784		1,558,357
2月29日	シニア基金収支	30,000	182,784	1,405,573
	2月分 合計	291,004	213,654	77,350